
SELEMIX® MATOVÁNÍ - VODOUŘEDITELNÉ LAKY   

 Datum vydání: 
                                                                                                                              Říjen 2020 

 
 
Následující produkty Selemix lze kombinovat pro získání polomatných a pololesklých povrchů: 
 
8-110 + 8-111  2K jednovrstvý lak (Lesklý a matný) 
8-552 + 8-553  2K PUR vrchní lak (Lesklý a matný) 
8-863 + 8-864     1K syntetický vodouředitelný vrchní lak (Lesklý a matný) 
 
 

    POMĚRY MATOVÁNÍ U POJIV 8-110 + 8-111 2K jednovrstvý vrchní lak 

 

 POMĚRY MATOVÁNÍ U POJIV – 8-552 + 8-553 2K PUR vrchní laky 

 

 

Produkt Matný Polo-
matný 

Saténový Polo-
lesklý 

Lesklý 

Matné pojivo 
8-111 

60 50 45 36 - 

Lesklé pojivo 
8-110 

- 10 15 24 60 

Selemix WBXX pigmenty 40 40 40 40 40 

Stupeň lesku (60o)  10-20% 30-40% 40-50% 60-70% >90% 

Více informací v TDS číslo: 614 614 614 614 614 

Produkt Matný Polo-
matný 

Polo-lesklý Lesklý 

Matné PUR pojivo 8-553 60 36 30 - 

Lesklé PUR pojivo 8-552 - 24 30 60 

Selemix WBXX pigmenty 40 40 40 40 

Stupeň lesku (60o) 10-20% 40-50% 50-60% >80% 

Více informací v TDS číslo: 610 610 610 608 

 702 
 



 POMĚRY MATOVÁNÍ U POJIV – 8-863 + 8-864 vodouředitelné vrchní laky 

Poznámka:     
Všechny úrovně lesku / matu se měří při 60 stupních a platí pro tloušťky suchého filmu 
40-50 mikronů u vrchních laků a 60-70 mikronů u 8-110 / 8-111 2K jednovrstvých laků. 
 
Úrovně lesku jsou přibližné a mohou se lišit v závislosti na odstínu, způsobu aplikace   
a sušení. 
 
 

TENTO PRODUKT JE URČEN POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 

Informace uvedené v tomto technickém listu slouží pouze pro základní orientaci. Každá osoba, která použije tento produkt bez 

předchozího seznámení s ním a jeho použitím, tak činí na vlastní riziko a PPG nepřebírá zodpovědnost za konečný výsledek a škody 

vzniklé nesprávným použitím (mimo úmrtí nebo újmy na zdraví, zaviněné vadnými výrobky). Na základě zkušeností a stálého vývoje 

našich produktů si PPG vymiňuje právo na občasnou změnu informací obsažených v tomto technickém listě. Časy schnutí odpovídají 

průměrným časům schnutí při teplotě 20°C. Dobu schnutí může ovlivnit tloušťka aplikovaného filmu, vlhkost a teplota pracovního 

prostředí. 

 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 

Selemix Customer Service and Sales Group 

Needham Road 

Stowmarket, Suffolk 

IP14 2AD, England  

Tel: 01449 771771 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produkt Matný Polo-
matný 

Polo-lesklý Lesklý 

Matné rychleschnoucí pojivo 8-864 75 40 25 - 

Lesklé rychleschnoucí pojivo 8-863 - 35 50 75 

Selemix WBXX pigmenty 25 25 25 25 

Stupeň lesku (60o ) 10-20% 20-30% 50-60% >80% 

Více informací v TDS číslo: 613 613 613 612 

The PPG Logo and SELEMIX are registered trademarks and the Hexagon Logo is a trademark of PPG Industries Ohio, Inc. 
© 2020 PPG Industries, Inc. All rights reserved. 

 

 702 
 


